
 
 
 

 
 
 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ”ANGELO SECCHI” 
Via Makallè,14 - 42124 REGGIO NELL’EMILIA (RE) 

Tel 0522/518555 Fax 0522/516643  
Codice fiscale 91180540352 – Codice UNIVOCO UFUX3I 

sito: http://www.iissecchi.edu.it 
e-mail:  reis01700g@istruzione.it - reis01700g@pec.istruzione.it  

 
 
Prot. N. 3090                                                                                          Reggio Emilia, 17/06/2023 
 

      AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
OGGETTO: Nomina Commissione di valutazione domande– Missione 4: Istruzione e ricerca -   Investimento 
1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 
secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”, Codice M4C1I1.4-2022-981 
 
 
CUP: F84D22005930006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next Generation 
EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 
VISTO il Decreto Ministeriale 24 giugno 2022, n. 170, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 
scolastiche per il contrasto alla dispersione nell'ambito dell'Investimento 1.4 del PNRR per la riduzione dei 
divari territoriali; 
VISTA la Nota MI n. 60586 del 13 luglio 2022 recante “Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle 
scuole” - Missione 4 - Componente 1 - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nella scuola secondaria di I e II grado; 
VISTA la Nota MIM n. 109799 del 30 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per le Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022); 
VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 18/03/2023 n. prot. 51427; 
RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 05/04/2023 prot. n. 1810; 
RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2023 n. 3 del 14/02/2023; 
VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 18/03/2023 n. prot. 51427; 
VISTO l’avviso pubblicato in data 06/06/2023 n. prot. 2854 inerente l’individuazione di esperti 

   PER  INCARICO DI FIGURE PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI  
   MOTIVAZIONE   E ACCOMPAGNAMENTO; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina di una commissione per la valutazione delle domande 
pervenute per gli incarichi da attribuire nell’ambito del progetto di cui all’oggetto; 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

DECRETA 
 

di nominare come componenti della Commissione per la valutazione delle domande il seguente personale: 
1. Beatrice Menozzi – Dirigente Scolastico                                   Presidente 
2. Catia Colella – DSGA                                                                     Vicepresidente 
3. Mariangela Adduci-  Assistente Amministrativa                      Componente 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Beatrice Menozzi 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.  2/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


		2023-07-05T11:09:11+0200
	MNZBRC70A51H223F




